1

关于杭州搜影科技有限公司

2017 年度业绩承诺完成情况的说明

艾格拉斯股份有限公司（2017年8月由巨龙管业股份有限公司更名，以下简

称“艾格拉斯”或“本公司”）于2017年7月完成收购杭州搜影科技有限公司（以

下简称“杭州搜影”），该次收购完成后本公司持有杭州搜影100%的股权。根据

深圳证券交易所的有关规定，现将杭州搜影原股东所作业绩承诺2017年度实际完

成情况说明如下。

一、基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江巨龙管业股份有限公司向上海哲

安投资管理有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》(证监许可

〔2017〕957号)批准，本公司定向增发人民币普通股(A股)股票161,347,935股，

每股面值1元，每股发行价格为人民币4.94元，增加注册资本人民币

161,347,935.00元，由上海哲安投资管理有限公司、北京骊悦金实投资中心（有

限合伙）以其合计持有的杭州搜影股权价值人民币797,058,800.00元认购。其余

557,941,200.00元由本公司以现金方式支付。根据杭州市西湖区市场监督管理局

于2017年7月7日出具的《变更登记情况》、于同日核发的《营业执照》、杭州搜

影《公司章程》以及在全国企业信用信息公示系统查询的相关信息，杭州搜影已

就本次交易办理完毕股东变更的工商登记，杭州搜影100%股权已过户至艾格拉斯

名下，艾格拉斯现持有杭州搜影100%股权。2017年7月20日本公司向杭州搜影股

东非公开发行的161,347,935股新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办妥登记存管手续。

二、业绩承诺情况

根据本公司与杭州搜影原股东签订的《发行股份及支付现金购买资产补充协

议（二）》，上海哲安投资管理有限公司、北京骊悦金实投资中心（有限合伙）、

天津久柏科银科技、自然人王家锋对杭州搜影2016年度-2019年度合并财务报表

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润(以下简称“承诺净利润”)

的实现承担保证责任。杭州搜影2016年度、2017年度、2018年度以及2019年度承

2

诺净利润分别不低于10,480.00万元、12,850.00万元、16,000.00万元以及

16,800.00万元。如果杭州搜影公司2016年度、2017年度、2018年度以及2019年

度未能完成上述承诺净利润，上述各方应该按照约定对本公司进行业绩补偿。

三、业绩承诺完成情况

杭州搜影2017年度经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利

润10,737.48万元，低于承诺数2,112.52万元，完成本年承诺盈利的83.56%。

艾格拉斯股份有限公司

二零一八年四月二十五日